PARECER DA COMISSÃO DE OBRAS, VIAÇÃO E SERVIÇOS URBANOS

PARECER Nº 044/2014.

DATA: 08/12/2014.

ASSUNTO: PROJETO DE LEI Nº 142/2014

EMENTA: CRIA PARÁGRAFO NO ARTIGO 2° DA LEI MUNICIPAL N° 2299/2013,
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

RELATOR: FÁBIO GAVASSO.

RELATÓRIO: Aos oito dias do mês de dezembro do ano de dois mil e quatorze, na Sala das Comissões, reuniram-se os membros da Comissão de Obras, Viação e Serviços Urbanos para exarar parecer com relação ao Projeto de Lei nº 142/2014, cuja Ementa: CRIA PARÁGRAFO NO ARTIGO 2° DA LEI MUNICIPAL N° 2299/2013, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
Após análise do Projeto de Lei em questão, este Relator é favorável a sua tramitação em Plenário. Acompanha o voto o Presidente, vereador Hilton Polesello e o Membro Bruno Stellato.

	HILTON POLESELLO
 Presidente
	FÁBIO GAVASSO
Relator
	BRUNO STELLATO
Membro